Epreuve Trail - 10 KM

Scratch Dossard

0001
0002
0003
0004
0005
0006
0007
0008
0009
0010
0011
0012
0013
0014
0015
0016
0017
0018
0019
0020
0021
0022
0023
0024
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542
533
550
544
422
500
551
503
496
462
489
455
536
545
5562
511
543
535
425
469
452
454
517
404

Nom Prénom
PETIT HUGO
DALMAIS JEREMIE
LIARD Anthony
BUSSIERE Tom
VILLIERS TITOUAN
CALOGINE THOMAS
MARTIN Thierry
JARNET FABIEN
BEILMANN MALO
FAURE STEPHANE
MARCHI OSCAR
TOMATIS ERIC
NICOLLET NEO
VANCOPPENOLLE Jules
MARTIN Justin
TOSTO ALESSANDRO
MILLET Christophe
NICOLLET BENJAMIN
MORNAY BERTRAND
FOUNCHOT CAROLINE
MONNERY ROMAIN
TOMATIS AURELIEN
GIORGETTI HELENE
REBELO SEBASTIEN

M (1.)
M (2.)
M (3))
M (4.)
M (5.)
M (6.)
M (7.)
M (8.)
M (9.)
M (10.)
M (11))
M (12.)
M (13.)
M (14.)
M (15.)
M (16.)
M (17.)
M (18.)
M (19.)
F(1)
M (20.)
M (21))
F(2)
M (22.)

LA BRESSOLLINE 2025

ESM (1.)
SEM (1.)
M1M (1.)
ESM (2.)
CAM (1.)
JUM (1)
M2M (1.)
M1M (2.)
CAM (2.)
M4M (1.)
CAM (3.)
M4M (2.)
ESM (3.)
JUM (2.)
CAM (4.)
M2M (2.)
M4M (3.)
M4M (4.)
M3M (1.)
M1F (1.)
SEM (2.)
SEM (3.)
MA4F (1.)
SEM (4.)

SAINT DENIS CYCLISME
TDR Ambérieu

RUN TRAIL LES LOUPS

ASC BALAN

GROUPE CAL - COURIR ALYON

3CM

CORCY ENDURANCE

0:36:45
0:40:46
0:41:08
0:42:01
0:45:08
0:45:13
0:47:45
0:47:55
0:48:04
0:48:17
0:48:45
0:48:46
0:48:50
0:49:13
0:50:04
0:51:00
0:51:47
0:52:36
0:53:07
0:53:58
0:54:33
0:55:08
0:55:25
0:55:38

o

FEAiNEAIER BE
aaaaa HLON

ecart 1er vitesse (km/h)

Chronospheres
Votre spécialiste du chronométrage

Trail, Triathlon, Gyclisme,
Rellar, Natation, Ski

16.3
14.7
14.5
14.2
13.2
13.2
12.5
12.5
12.4
12.4
12.3
12.3
12.2
121
11.9
11.7
11.5
11.4
11.2
11.1
10.9
10.8
10.8
10.7
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Scratch Dossard

0025
0026
0027
0028
0029
0030
0031
0032
0033
0034
0035
0036
0037
0038
0039
0040
0041
0042
0043
0044
0045
0046
0047
0048
0049
0050
0051
0052
0053
0054
0055
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465
466
458
459
485
549
499
476
43

401
400
508
424
446
438
528
437
440
447
427
50

444
504
513
518
464
432
546
403
474
308

Nom Prénom
DURAND ANNE-MARIELLE
BURGAIN HELOISE
RUGANI ELISA
WIEJACZKA LOIC
BEAUMEL ALEXIS
SALMON Didier
LANNIER SEBASTIEN
MICHEL JULIEN
BONNET PHILIPPE
BUZZONI JEANNETTE
GAGET STEPHANE
RIBEIRO LOIC
BOURDIN ISALINE
TIELEMANS ROMEO
CARREAU PIERRE
GUERIN JORIS
FEIDEN TOURIA
HAFSOUNI TOUHAMI
BASILLE DOMINIQUE
PECQUEUR FLORENTIN
FRUTEAU DE LACLOS LORENE
ROSADO ANTONIO
QOUIQA ILIAS
BERNIN VALERIE
SPERDUTI EMILIE
MEUNIER CYRIL
BARA SYLVAIN
LARRIERE Sylvie
MARGUIRON SYLVIE
LEBRUT THIERRY
KOCH NATHALIE

F(3) MIF(2)
F(4) SEF(1)
F(5) SEF(2)

M (23.) SEM (5.)
M (24.) CAM (5.
M (25.) M5M (1.)
M (26.) M3M (2.)
M (27.) ESM (4.)
M (28.) M4M (5.)
F(6) MOF(1.)
M (29.) M3M (3.)
M (30.) ESM (5.)
F(7) SEF(3)
M (31.) ESM (6.)
M (32.) SEM (6.)
M (33.) SEM (7.)
F(8) MIF(3)
M (34) M3M (4.
M (35.) M5M (2.)
M (36.) SEM (8.)
F(9) M3F(1)
M (37.) ESM (7.)
M (38) SEM (9.)
F(10.) M3F(2)
F(11.) M2F (1)
M (39.) M3M (5.
M (40.) M1M (3.)
F(12.) SEF(4)
F(13.) M4F (2)
M (41.) M5M (3.)
F(14) M2F (2)

3CM
3CM

BUGEY COTIERE ATHLETISME

DECINES MEYZIEU ATHLETISME*
RUN TRAIL LES LOUPS
RUN TRAIL LES LOUPS

RUN TRAIL LES LOUPS

DECINES MEYZIEU ATHLETISME*

DECINES MEYZIEU ATHLETISME*

ST SO COURT / COURIR NATURE/Run In Chalamont

DECINES MEYZIEU ATHLETISME*

3CM

RUN TRAIL LES LOUPS
CORCY ENDURANCE

0:56:05
0:56:30
0:56:50
0:56:50
0:57:24
0:58:44
0:58:47
0:59:10
0:59:15
0:59:16
0:59:16
0:59:50
0:59:58
1:00:06
1:00:13
1:00:13
1:00:37
1:00:37
1:00:42
1:02:01
1:03:17
1:03:34
1:03:48
1:03:56
1:04:12
1:05:21
1:06:15
1:06:43
1:06:48
1:07:51
1:07:59

ecart 1er vitesse (km/h)

+19:19
+19:44
+20:04
+20:04
+20:38
+21:58
+22:01
+22:24
+22:29
+22:30
+22:30
+23:05
+23:12
+23:20
+23:27
+23:27
+23:52
+23:52
+23:56
+25:15
+26:31
+26:48
+27:02
+27:10
+27:26
+28:35
+29:30
+29:57
+30:02
+31:05
+31:13

10.6
10.6
10.5
10.5
10.4
10.2
10.2
10.1
10.1
10.1
10.1
10.0
10.0
9.9
9.9
9.9
9.8
9.8
9.8
9.6
9.4
9.4
9.4
9.3
9.3
9.1
9.0
8.9
8.9
8.8
8.8
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Scratch Dossard

0056
0057
0058
0059
0060
0061
0062
0063
0064
0065
0066
0067
0068
0069
0070
0071
0072
0073
0074
0075
0076
0077
0078
0079
0080
0081
0082
0083
0084
0085
0086
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306
532
534
537
529
493
434
227
442
433
516
407
472
487
486
457
514
448
449
460
461
435
501
477
478
521
522
548
416
409
411

Nom Prénom
BAUJARD DELPHINE
FRUHAUFF ALEXANE
FREZZA CHRISTELLE
LEGER ANAIS
GENELOT DELPHINE
ZAKOSEK NICOLAS
HOLSCHER ANJA
OUNNAS HIND
DE LA CROIX FLORENCE
MAILLET CARINE
DEL POZO VIVIEN
MAGRO RUDY
VILLEGAS AMBRE
CAILLET LOU-ANNE
PAYET MANON
GEJDOS AURELIE
BERRAK RAHIM
CANALES LAETITIA
BOULY GAEL
DANTIER INGRID
RUIZ GAELLE
DUPLAT ANTHONY
MEYER MAURICE
BRUS HERVE
BRONNIMANN CHRISTINE
BIAVA DAMIEN
BIAVA LOUANE
GRAND Xavier
GIRAUD MAGALIE
DOUET CHRISTOPHE
JARDET VIRGINIE

M3F (3.)
SEF (5.)
M3F (4.)
MOF (2.)
M3F (5.)
M4M (6.)
M2F (3.)
MA4F (3.)
MAF (4.)
M1F (4.)
M1M (4.)
M1M (5.)
CAF (1.)
SEF (6.)
SEF (7.)
MOF (3.)
SEM (10.)
MOF (4.)
MOM (1.)
SEF (8.)
SEF (9.)
SEM (11.)
M6M (1.)
M4M (7.)
MAF (5.)
M1M (6.)
CAF (2.)
M1M (7.)
SEF (10.)
M4M (8.)
M2F (4.)

La Foulée Muroise

ASC BALAN

DECINES MEYZIEU ATHLETISME*
DECINES MEYZIEU ATHLETISME*
DECINES MEYZIEU ATHLETISME*
DMA

1:07:59
1:08:06
1:08:10
1:08:12
1:08:38
1:09:12
1:09:33
1:09:53
1:10:10
1:10:10
1:11:11
1:11:12
1:11:43
1:11:43
1:11:44
1:12:13
1:12:41
1:12:46
1:12:46
1:13:06
1:13:07
1:13:58
1:14:45
1:14:57
1:15:07
1:15:30
1:15:30
1:15:38
1:16:07
1:16:29
1:16:29

ecart 1er vitesse (km/h)

+31:13
+31:21
+31:24
+31:26
+31:53
+32:26
+32:47
+33:07
+33:25
+33:25
+34:25
+34:26
+34:57
+34:58
+34:58
+35:28
+35:55
+36:00
+36:00
+36:20
+36:21
+37:12
+37:59
+38:12
+38:21
+38:44
+38:45
+38:52
+39:21
+39:43
+39:44

8.8
8.8
8.8
8.7
8.7
8.6
8.6
8.5
8.5
8.5
8.4
8.4
8.3
8.3
8.3
8.3
8.2
8.2
8.2
8.2
8.2
8.1
8.0
8.0
7.9
7.9
7.9
7.9
7.8
7.8
7.8
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Scratch Dossard

0087
0088
0089
0090
0091
0092
0093
0094
0095
0096
0097
0098
0099
0100
0101
0102
0103
0104
0105
0106
0107
0108
0109
0110
0111
0112
0113
0114
0115
0116
0117

441
443
423
482
450
431
531
510
439
539
540
453
463
515
415
414
506
429
530
527
502
492
488
445
413
554
481
480
436
451
541

Nom Prénom

RIVIER MICHEL M (53.)
AY SLIMANE M (54.)
ROGER AMANDINE F (35.)
SOUMARON MATTIS M (55.)
CHOUSSEAUD INGRID F (36.)
ROSSI VITTORIO M (56.)
LECLERE ROMANE F(37.)
TOSTO EMMANUEL M (57.)
LETERME FRANCK M (58.)
GEHRIG BENEDICTE F (38))
SAPINA JEREMY M (59.)
LY NATHALIE F (39.)
CARREAU LUCIE F (40.)
FORET MORGANE F (41)
DROUOT ESTEBAN M (60.)
HOLTZ JOELLE F (42)
DURAND LIAM M (61.)
PECQUEUR SAMANTHA F (43)
SOMBARDIER JEAN-MARC M (62.)
GILLET PHILIPPE M (63.)
FILIPPINI VALERIE F (44.)
BLOUQUET JULIEN M (64.)
PELORDET GENEVIEVE F (45.)
LOZANO TIFFANY F (46.)
BERNIN MATHILDE F (47))
FRUHAUFF Geoffrey M (65.)
BOURDIN MANOLIE F (48.)
HENRY DIT GUILLAUMIN PATRICE M (66.)
VALLARINO CHANTAL F (49.)
PAULETTO CHRISTELLE F (50.)
GEHRIG PIERRE-WANDY M (67.)
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M8M (1.) DMA

M2M (3.) DECINES MEYZIEU ATHLETISME*
MOF (5.)

ESM (8.)

M1F (5.) DECINES MEYZIEU ATHLETISME*
M6M (2.)

ESF (1.)

ESM (9.)

M3M (6.) DECINES MEYZIEU ATHLETISME*
MOF (6.)

M1M (8.)

M1F (6.)

MOF (7.)

SEF (11.)

CAM (6.)

M2F (5.)

SEM (12.)

ESF (2.)

M8M (2.) CRV LYON TRIATHLON

M2M (4.)

MAF (6.)

MOM (2.)

M5F (1) CORCY ENDURANCE

SEF (12.)

ESF (3.)

MOM (3.)

JUF (1))

M2M (5.)

M6F (1.) DECINES MEYZIEU ATHLETISME*
MOF (8.)

MOM (4.)

1:16:44
1:16:44
1:17:19
1:17:54
1:19:00
1:19:27
1:19:29
1:19:29
1:19:49
1:20:30
1:20:30
1:20:48
1:21:05
1:21:05
1:21:38
1:21:47
1:21:59
1:22:17
1:22:18
1:22:53
1:23:11
1:23:23
1:23:28
1:24:11
1:24:23
1:24:34
1:24:41
1:24:41
1:25:13
1:25:13
1:25:48

ecart 1er vitesse (km/h)

+39:58
+39:58
+40:33
+41:08
+42:14
+42:41
+42:43
+42:43
+43:03
+43:44
+43:44
+44:02
+44:19
+44:19
+44:52
+45:01
+45:13
+45:31
+45:32
+46:07
+46:25
+46:37
+46:42
+47:26
+47:37
+47:48
+47:55
+47:55
+48:27
+48:27
+49:02

7.8
7.8
7.7
7.7
7.5
7.5
7.5
7.5
7.5
7.4
7.4
7.4
7.3
7.3
7.3
7.3
7.3
7.2
7.2
7.2
7.2
7.1
7.1
7.1
7.1
7.0
7.0
7.0
7.0
7.0
6.9
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Scratch Dossard

0118
0119
0120
0121
0122
0123
0124
0125
0126
0127
0128
0129
0130
0131
0132
0133
0134
0135
0136
0137
0138
0139
0140
0141
0142
0143
DNF

DNS

DNS

DNS

DNS
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410
428
470
471
473
475
547
519
523
479
494
430
421
417
418
420
419
526
468
467
512
509
490
426
563
491
402
405
406
408
412

Nom Prénom
POUCET JULIEN
PECQUEUR CALYPSO
KLINGELSCHMITT ELISA
CARRAY AUDREY
VILLEGAS LAURENT
SERRAILLE LOUANE
TANON Melissa
POIDEVIN ARLETTE
BEAUMEL CLOTHILDE
HENRY DIT GUILLAUMIN MARINA
AMBRE AURELIE
BATAILLARD CAROLINE
VALENTINO DOMINIQUE
ROUX SOPHIE
NESME DAVID
VALENTINO ANNIE
ARGUENCE PASCALE
BEAUMEL SABINE
BERNARD LAURE
HEBRARD PAULINE
MICHEL SAHLI VICTOR
TOSTO GIANNI
TETE ADELAIDE
GUILLOT VIGNOT PHILIPPE
BOUZENADA Zakaria
BERLINGARD AMANDINE
THONET CELINE
CELERIN CHRISTELLE
MAGRO CAMILLE
GUESDON CHRISTOPHE
CHARLES SANDRINE

SEM (13.) SMC Trail Unit
ESF (4.)

SEF (13.)

SEF (14.)

M2M (6.)

JUF (2.

MOF (9.)

MAF (7.)

ESF (5.)

M2F (6.)

M2F (7.)

M3F (6.)

M7M (1.)

M2F (8.)

M2M (7.)

M7F (1.)

M6F (2.)

M2F (9.)

SEF (15.) 3CM
SEF (16.) 3CM
ESM (10.)

CAM (7.)

SEF (17.)

M6M (3.)

SEM (14.)

MOF (10.)

M2F (10.) RUN TRAIL LES LOUPS
M3F

MOF

M3M

MA4F

1:26:03
1:26:57
1:27:20
1:27:20
1:27:28
1:27:28
1:27:33
1:27:34
1:28:50
1:28:53
1:29:35
1:29:36
1:29:38
1:29:47
1:29:48
1:29:59
1:29:59
1:30:22
1:31:11
1:31:11
1:32:36
1:32:37
1:35:50
1:36:04
1:38:29
1:39:34
DNF

DNS

DNS

DNS

DNS

ecart 1er vitesse (km/h)

+49:17
+50:11
+50:34
+50:34
+50:42
+50:42
+50:47
+50:48
+52:04
+52:08
+52:50
+52:51
+52:52
+53:01
+53:02
+53:13
+53:13
+53:36
+54:25
+54:25
+55:51
+55:51
+59:04
+59:18
+61:43
+62:48
+6:24

6.9
6.8
6.8
6.8
6.8
6.8
6.8
6.8
6.7
6.7
6.6
6.6
6.6
6.6
6.6
6.6
6.6
6.6
6.5
6.5
6.4
6.4
6.2
6.2
6.0
6.0
13.8
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DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
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495
497
498
505
507
520
538

Nom Prénom

GENTET JEAN-LOUIS
CHAHBOUN KHALID
EL ALAOUI OUNS
BELLONVILLE ELODIE
CALU JORIS

DI NELLA RENZO
NOBLOT MAXIME

LT LML LKL

Mé6M
MSM
M4M
SEF

MOM
ESM

M1M

Tossiat

Temps ecart 1er vitesse (km/h)

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
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